
Druk nr 640 
Uchwała Nr  673 / 2010 

Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia  25.01.2010 r. 

 
 

w sprawie zmian do Programu Współpracy Gminy Miasta Radomia z Organizacjami 
Pozarządowymi na rok 2010 przyjętego Uchwałą Nr 628/2009 Rady Miejskiej w Radomiu  
z dnia 26 października 2009r. oraz przyjęcia jednolitego tekstu uchwały. 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  
art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), Rada Miejska w Radomiu 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

W załączniku do Uchwały Nr 628/2009 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26.10.2009 r. „Program 
Współpracy Gminy Miasta Radomia z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2010”, 
wprowadza się  następujące zmiany : 

 
1. Zastępuje się tytuł załącznika „Program Współpracy Gminy Miasta Radomia  

z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2010” tytułem „Program Współpracy Gminy 
Miasta Radomia z Organizacjami  i Innymi Podmiotami Pozarządowymi na rok 2010”. 

2. Zastępuje się nazwę „Wykaz Zadań Publicznych planowanych do realizacji w roku 
2010 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi” nazwą „Wykaz Priorytetowych 
Zadań Publicznych planowanych do realizacji w roku 2010 przy współpracy  
z organizacjami i innymi podmiotami pozarządowymi”. 

3. W Wykazie Zadań Publicznych (...) w Części I – Otwarte Konkursy Ofert w Obszarze: 
Pomoc Społeczna w zadaniu nr 4. Prowadzenie ośrodka realizującego usługi 
poradnictwa i terapii na terenie miasta Radomia zmienia się okres realizacji zadania  
z rocznego na wieloletni. 

4. W Wykazie Zadań Publicznych (…) w Części I zmienia się treść Uwagi z „Prezydent 
Miasta Radomia zastrzega sobie prawo zmiany terminów otwartych konkursów ofert” 

na Prezydent Miasta Radomia zastrzega sobie prawo zmian w Wykazie Priorytetowych 
Zadań Publicznych. 

 
§ 2 
 

Przyjmuje się jednolity tekst Programu Współpracy Gminy Miasta Radomia z Organizacjami   

i Innymi  Podmiotami Pozarządowymi na rok 2010 stanowiący załącznik niniejszej uchwały. 
  
 

§ 3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 
 

                                                                                  § 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
             Przewodniczący Rady Miejskiej 
                Dariusz Wójcik 
  


